中智
伺服驱动器产品手册
成为全球工业化领域受人信赖的供应商
SERVO DRIVE CATALOGUE
中智电气南京有限公司
伺服电机 | 伺服驱动器  | 变频器
拼 搏 | 创 新 | 合 作 | 共 赢
Content

0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
命名规则
MZ800 ★★P S 5R5 I -
标识 系列号
MZ800 伺服驱动器
标识 产品类别
S 220V
标识 非标准规格
空缺 标准机
标识 安装方式
I 基板安装（标准）
标识 产品类别
P 脉冲型
标识 1R6 2R8 5R5 7R6
额定输出电流 1.6A 2.8A 5.5A 7.6A
MZ800P 系列 伺服驱动器
PAGE | 04
M
Z8
00
P
系
列
伺
服
驱
动
器
MZ800P 伺服驱动器技术规格
项目 规格
机种名 MZ800PS□□□ I 1R6 2R8 5R5 7R6
额定输出电流 1.6A 2.8A 5.5A 7.6A
外
形
尺
寸
A(mm) 27
B(mm) 162
W(mm) 154
H(mm) 171
D(mm) 51
R(mm) 2
重量 (kg) 0.9
输入电源 单相 AC200V-240V，-15% ～ 10%，50/60Hz
基
本
规
格
环
境
规
格
温度
使用环境温度 0 ～ +55℃ ( 环境温度在 45℃～ 55℃，平均负载率请勿超过 80%）不冻结
保存环境温度 -20 ～ 65℃
湿度
使用环境湿度 20 ～ 85%RH 以下（无结露）
保存环境湿度 20 ～ 85%RH 以下（无结露）
使用保存环境空气 室内（无直射阳光照射）、无腐蚀性气体、易燃性气体、油雾、粉尘
环境规格 海拔 1000m 以下
振动 5.8m/s²（0.6G）以下 10 ～ 60Hz（共振频率时不可连续使用）
绝缘耐压 初级－ FG 之间 AC1500V 1 分钟
控制方式 IGBT PWM 控制，正弦波电流驱动方式
编码器反馈 17bit 、23bit （追加电池后，用作多圈绝对式编码器的功能）
控制信号 输入 6 路输入（DC24V 光耦隔离）根据控制模式功能切换
输出 3 路输出（DC24V 光耦隔离、集电极开路输出）根据控制模式功能切换
脉冲信号
输入 2 路输入（光耦隔离、RS-422 差分、集电极开路输出）
输出 1 路输出（Z 相集电极开路输出）
通信功能 RS232 PC 通信用（「Servostudio」连接用）
RS-485 上位远程控制通信用（1：n）
再生功能 选配再生电阻，可外接再生电阻。注意修改内部参数

中智
PAGE |  07
命名规则
MZ860 ★★P S 5R5 I -
标识 系列号
MZ860 伺服驱动器
标识 产品类别
S 220V
标识 非标准规格
空缺 标准机
标识 安装方式
I 基板安装（标准）
标识 产品类别
P 脉冲型
C CANopen 总线型
N EtherCAT 总线型
标识 1R6 2R8 5R5 7R6
额定输出电流 1.6A 2.8A 5.5A 7.6A
012 015 018
12A 15A 18A
产品特点
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ860
快速
0 1.2kHz 速度环响应带宽
方便易用
0 配线方便简单                    0 一键式调整
0 省去限位与原点                0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率达到 17/23bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
MZ860 系列 伺服驱动器
PAGE | 08
M
Z8
60
系
列
伺
服
驱
动
器
单相 220Vac
用于保护电源线出现过流时切断
电路
安装噪音滤波器以防止来自电源
线的外部噪音
打开 / 关闭伺服电源。使用时请
安装浪涌抑制器
24Vdc 电压源 , 在伺服
电机带有抱闸时使用
使用外部制动电阻时，取下 B2 和
B3 短接片，在 B1+ 和 B2 之间连
接制动电阻 ; 使用内部制动电阻时，
B2 和 B3 短接， ( 出厂时 B2 和 B3
已短接 )
外接控制电源或 24Vdc 电源时请注意电源容量，尤其在同时为几个驱动器供电或者多路抱闸供电时，电源容量不够会导致供电电流不足，驱动器或抱闸器失效。制动
电源为 24V 直流电压源，功率需参考电机型号，且符合抱闸功率要求。
系统配线注意事项 :
1. 外接制动电阻时，请拆下伺服驱动器 B2、B3 端子间短接线后再进行连接。注意修改内部参数。
2. CN3B 以及 CN4 为两针脚定义完全一致的通讯接口，可以在两者间任意挑选使用。
3. 在单相 220V 配线中，主回路端子为 L1. L2, 保留端子请勿进行接线。
制动控制信号 ; 打开 / 关闭制动器
电源。使用时请安装浪涌抑制器
系统接地见左下
角局部放大图
伺服电机主电路用电缆
PE 端子 : 为电机接地端子
系统接地

中智
PAGE |  13
命名规则
MZ870 ★★P S 5R5 I -
产品特点
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ870
多功能性
0 支持多种控制模式（如位置控制、速度控制、力矩控制等），通过参数设置适应不同的应用需求。
方便易用
0 配线方便简单                    0 一键式调整
0 省去限位与原点                0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率可达到 23bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①产品系列
MZ870 系列伺服驱动器
②细分系列
A/B/E
③产品类别
P：脉冲型
C：CANopen 总线型
④电压等级
A：110V
S：220V
T：380V
⑥安装方式
I：基板安装
⑦机型说明
标识：非标规格
空缺：标准机
⑤额定输出电流
■  A:110V      S:220V
1R6：1.6A      7R6：7.6A
2R8：2.8A      012：12.0A
5R5：5.5A      018：18.0A
■  T：380V
3R5：3.5A       5R4：5.4A
8R4：8.4A       012：12.0A
MZ870 系列 伺服驱动器
PAGE | 14
M
Z8
70
系
列
伺
服
驱
动
器
单相 220Vac
用于保护电源线 , 出现过流时切
断电路
安装噪音滤波器以防止来自电源
线的外部噪音
打开 / 关闭伺服电源。使用时请
安装浪涌抑制器
24Vdc 电压源 , 在伺服
电机带有抱闸时使用
使用外部制动电阻时，取下 B2 和
B3 短接片，在 B1+ 和 B2 之间连
接制动电阻 ; 使用内部制动电阻时，
B2 和 B3 短接， ( 出厂时 B2 和 B3
已短接 )
外接控制电源或 24Vdc 电源时请注意电源容量，尤其在同时为几个驱动器供电或者多路抱闸供电时，电源容量不够会导致供电电流不足，驱动器或抱闸器失效。制动

器
MZ870N 系列 伺服驱动器
命名规则
MZ870 ★★N S 5R5 I -
产品特点
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ870N
快速
0 3.0kHz 速度环响应带宽
多功能性
0 支持多种控制模式，动态制动功能（220V），具备 STO 功能，适应不同应用需求。
方便易用
0 配线方便简单                    0 一键式调整
0 省去限位与原点                0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率可达到 23bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①产品系列
MZ870 系列伺服驱动器
②细分系列
A/B
③产品类别
N：EtherCAT 总线型
④电压等级
S：220V       T：380V
⑥安装方式
I：基板安装
⑦机型说明
标识：非标规格
空缺：标准机
⑤额定输出电流
S：220V   1R6：1.6A
                    2R8：2.8A
                    5R5：5.5A
                    7R6：7.6A
                    012：12.0A
                    018：18.0A
T：380V    —
中智
PAGE |  19
MZ870N 伺服驱动器技术规格
项 目 SIZE A SIZE B SIZE C
驱动器型号 S1R6 S2R8 S5R5 S7R6 S012 S018 T3R5 T5R4 T8R4 T012

标识 1R6 2R8 3R5 ... 210
额定输出电流 1.6A 2.8A 3.5A ... 210A
命名规则
★★-
标识 非标准规格
空缺 标准机
产品特点
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ630P
快速
0 3.0kHz 速度环响应带宽
方便易用
0 配线方便简单     0 省去限位与原点
0 一键式调整        0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率达到 17bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
MZ630P 系列 伺服驱动器
PAGE | 22
M
Z6
30
P
系
列
伺
服
驱
动
器
MZ630P 伺服驱动器配线举例
Vdc24
W
V
U
3B
2B
 /1B
2
1
C2L
C1L
3L
2L
1L
1CN
2CN
3CN
4CN
三相 220Vac
用于保护电源线出现
过流时切断电路
安装噪音滤波器以防止来
自电源线的外部噪音
打开 / 关闭伺服电源。使用时
请安装浪涌抑制器
24Vdc 电压源 , 在伺服
电机带有抱闸时使用
使用外部制动电阻时，取下
B2 和 B3 短接片，在 B1/ ⊕
和 B2 之间连接制动电阻 ; 使
用内部制动电阻时，B2 和
B3 短接， ( 出厂时 B2 和 B3
已短接 )
外接控制电源或 24Vdc 电源时请注意电源容量，尤其在同时为几个驱动器供电或者多路抱闸供电时， 电源容量不够会导致供电电流不足，驱动器或抱闸器失效。制动
电源为 24V 直流电压源，功率需参考电机型号，且符合抱闸功率要求。
系统配线注意事项 :
1. 外接制动电阻时，请拆下伺服驱动器 B2、B3 端子间短接线后再进行连接。注意修改内部参数。
2. CN3B 以及 CN4 为两针脚定义完全一致的通讯接口，可以在两者间任意挑选使用。
制动控制信号 ; 打开 / 关

075 090 112 140 170 210
75A 90A 112A 140A 170A 210A
命名规则
★★-
标识 非标准规格
空缺 标准机
产品特点
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ630N
快速
0 3.0kHz 速度环响应带宽
方便易用
0 配线方便简单     0 省去限位与原点
0 一键式调整        0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率达到 17/23bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
MZ630N 系列 伺服驱动器
中智
PAGE |  29
MZ630N 伺服驱动器技术规格
项目 规格
机种名 MZ630NS □□□ I 1R6/2R8 5R5 7R6/012/015/018 025/032 045 060/075

标识 A B C D E
定义 1.6A 2.8A 5.5A 7.6A 12A
命名规则
★★-
标识 非标准规格
空缺 标准机
STO 带 ST0 功能
MZ820N 系列 伺服驱动器
中智
PAGE |  35
MZ820N 伺服驱动器规格尺寸
项目 规格
基
本
规
格
控制方式 IGBT PWM 控制，正弦波电流驱动方式
220V: 三相全波整流
编码器反馈 17bit、23bit
使用
条件
使用 / 存储温度 0~+45 ℃ ( 环境温度在 45℃以上请降额使用，平均负载率不能高于 80%) /-40~+70℃
使用 / 存储湿度    90%RH 以下 ( 不得结露 )
耐振动 / 耐冲击强度 4.9m/s² / 19. 6m/s²
防护等级 IP10
海拔高度 低于 1000m
环境污染等级 PD2
过电压等级 OVCIII
EtherCAT
从
站
规
格
EtherCAT 从
站基本性能
通信协议 EtherCAT 协议
支持服务 CoE (PDO、SDO)
同步方式 DC- 分布式时钟
物理层 100BASE-TX
波特率 100Mbit/s (100Base-TX)
双工方式 全双工
拓扑结构 环形、线形
传输媒介 带屏蔽的超 5 类或更好网线
传输距离 两节点间小于 100M（环境良好，线缆优良）
从站数 协议上支持到 65535，实际使用不超过 100 台
EtherCAT 帧长度 44 字节 ~1498 字节
过程数据 单个以太网帧最大 1486 字节
两个从站的同步抖动 ＜ 1us
刷新时间 1000 个开关量输入输出约 30us；100 个伺服轴约 100us
通信误码率 10-10 以太网标准
E t h e r C A T
配置单元
FMMU 单元 8 个
存储同步管理单元 8 个
过程数据 RAM 8KB
分布时钟 64 位
EEPROM 容量 32Kbit
输入输
出信号
数字输
入信号
可进行信号分配的变
更
8 路 DI
DI 功能：
报警复位、增益切换、正向超程开关、反向超程开关、正外部转矩限制、负外部转矩限制、正向点动、反向点动、原点开关、位置偏差清除、
探针选择
数字输
出信号
可进行信号分配的变
更
4 路 DO
DO 功能：

        系统配线注意事项：
        1、当伺服系统处于回馈制动时，在 B1 ⊕和 B2 之间连接制动电阻；使用内部制动电阻时，将 B2 和 B3 短接（出厂时 B2 和 B3 已短接）。
        2、CN6 为 RS232 上位机连接端口，CN4 和 CN5 为 EtherCAT 连接端口。其中 CN5 连接至下一台从站设备，CN4 连接至主站或上一台从站设备。
中智
PAGE |  37
MZ690 系列伺服驱动器
MZ690 0150 G
命名规则
- T4-
三相 380V
通用型
功率代号：
0150：15kW
产品系列
规格型号 电源容量 KVA 输入电流 A 输出电流 A 适配电机 kW
MZ690-0075G-T4 11.0 20.5 17.0 7.5
MZ690-0110G-T4 17.0 26.0 25.0 11
MZ690-0150G-T4 21.0 35.0 32.0 15
MZ690-0185G-T4 24.0 38.5 37.0 18.5
MZ690-0220G-T4 30.0 46.5 45.0 22
MZ690-0300G-T4 40.0 62.0 60.0 30
MZ690-0370G-T4 57.0 76.0 75.0 37
MZ690-0450G-T4 69.0 92.0 91.0 45
MZ690-0550G-T4 85.0 113.0 112.0 55
MZ690-0750G-T4 114.0 157.0 150.0 75
MZ690-0900G-T4 134.0 180.0 176.0 90
MZ690-1100G-T4 160.0 214.0 210.0 110
 MZ690 系列参数
液压专用
PAGE | 38
M
Z6
90
系
列
伺
服
驱
动
器
MZ690 伺服驱动器技术规格
项目 规格
基本
规格
环境
规格
温度
使用环境温度 0 ～ +55℃ ( 环境温度在 45℃～ 55℃，平均负载率请勿超过 80%）（不冻结）
保存环境温度 -20 ～ 65℃
湿度
使用环境湿度 20 ～ 85%RH 以下（无结露）
保存环境湿度 20 ～ 85%RH 以下（无结露）
使用保存环境空气 室内（无直射阳光照射）、无腐蚀性气体、易燃性气体、油雾、粉尘
海拔 海拔 1000m 以下
振动 5.8m/s²（0.6G）以下 10 ～ 60Hz（共振频率时不可连续使用）
绝缘耐压 初级－ FG 之间 AC1500V 1 分钟
控制方式 IGBT PWM 控制，正弦波电流驱动方式
编码器反馈 1：旋变
2：17/23 位（追加电池后，用作多圈绝对式编码器的功能）
输入端子
标准：
5 个数字输入端子；
3 个模拟量电压输入端子，均支持 0 ～ 10V 电压输入，其中 AI3 还可支持 0 ～ 20mA 电流输入
输出端子
标准：
1 个数字输出端子
2 个继电器输出端子
2 个模拟输出端子，两个均支持 0 ～ 20mA 电流输出或电压输出
通信功能
RS-485 上位远程控制通信用（1：n）
CAN CANOPEN 总线通信
再生功能 选配再生电阻，可外接再生电阻。注意修改内部参数
控制模式 7 种控制模式：速度控制、位置控制、转矩控制、转矩 / 速度控制、速度 / 位置控制、转矩 / 位置、转矩 / 速度 / 位置

器
产品特点
命名规则
MZ650 P T 3R5 I
标识 系列号
MZ650 伺服驱动器
标识 产品类别
S 220V
T 380V
标识 安装方式
I 基板安装（标准）
标识 产品类别
P 脉冲型
标识 3R5 5R4 … 210
额定输出电流 3.5A 5.4A … 210A
类型 系列 特点描述
伺服驱动器 MZ650P
快速
0 3.0kHz 速度环响应带宽
方便易用
0 配线方便简单
0 省去限位与原点
0 一键式调整
0 绝对值编码器电池更换方便可靠
精准
0 绝对值编码器分辨率达到 17/23bit
环境适应性强
0 符合国际安全标准
0 电机达到较高的防护等级
0 使用安全可靠，配线方便简单
★★-
R1 旋变编码器
空缺 17/23 位编码器
MZ650P 系列 伺服驱动器
中智
PAGE |  41
MZ650P 伺服驱动器技术规格
项目 规格
机种名
MZ650PS□□□ I MZ650PT□□□ I
025 032 045 060 075 3R5 5R4 8R4 012 017 021 026 032
额定输出电流 25A 32A 45A 60A 75A 3.5A 5.4A 8.4A 12A 17A 21A 26A 32A
外
形
尺
寸
A(mm) 88 130 190 49 70 88
B(mm) 248 352 447 162 193 248
W(mm) 215 215 215 177 204 215
H(mm) 258 368 463 174 203 258
D(mm) 110 206 224 60 92 110
R(mm) 2.8 3.5 3.5 2.5 2.8 2.8
重量 (kg) 5.1 8.3 12 1.3 2.7 5.1
输入电源 三相 AC200V-240V,-15% ～ 10%，50/60Hz 三相 AC380V-440V，-15% ～ 10%，50/60Hz
机种名
MZ650PT□□□ I
037 045 060 075 090 112 140 170 210
额定输出电流 37A 45A 60A 75A 90A 112A 140A 170A 210A
外